РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Новгородская область Новгородский район
Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.09.2020 № 69
п. Тёсово-Нетыльский

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Порядок осуществления муниципального контроля в Тёсово-Нетыльском сельском поселении по размещению нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена  в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов

В соответствии с Федеральным законом от 26 декабря 2008 года N 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального
контроля» , Администрация Тёсово-Нетыльского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок осуществления муниципального контроля в Тёсово-Нетыльском сельском поселении по размещению нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов, утвержденный постановлением Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения от 12.02.2018 № 09 «Об утверждении Порядка осуществления муниципального контроля в Тесово-Нетыльском сельском поселении по размещению нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в муниципальной собственности в соответствии со схемой размещения нестационарных торговых объектов» (далее – Порядок) следующие изменения:
1.1. Пункт 2.14 Раздела 2 Порядка изложить в следующей редакции:
« 2.14 В ежегодных планах проведения плановых проверок юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) и индивидуальных предпринимателей указываются следующие сведения:
1) наименования юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений), фамилии, имена, отчества индивидуальных предпринимателей, деятельность которых подлежит плановым проверкам, места нахождения юридических лиц (их филиалов, представительств, обособленных структурных подразделений) или места фактического осуществления деятельности индивидуальными предпринимателями;
2) цель и основание проведения каждой плановой проверки;
3) дата начала и сроки проведения каждой плановой проверки;
4) наименование органа государственного контроля (надзора) или органа муниципального контроля, осуществляющих конкретную плановую проверку. При проведении плановой проверки органами государственного контроля (надзора), органами муниципального контроля совместно указываются наименования всех участвующих в такой проверке органов.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тёсово-Нетыльский Официальный вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Тёсово-Нетыльского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети  общего пользования «Интернет» по адресу: www.tnadm.ru.

 Глава сельского поселения                                                                  А.А.Фадеев
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]